
DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Mayo de 2022

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 1,336,141.18

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 1,224,807.51

694,938.83REMUNERACIONES

529,868.68BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 108,119.67

73,446.53INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

193.95IMPUESTOS, TASAS Y DERECHOS

34,479.19SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3,214.00

3,214.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 699,343.02

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 75,731.08

19,186.34BIENES MUEBLES

56,544.74INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 623,611.94

623,611.94INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 139,509.91

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 139,509.91

139,509.91AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

2,174,994.11Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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